[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КЛЯВЛИНСКИЙ

          Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                08.07.2019 г. №  242
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский Самарской области от 15.08.2014 г.
№ 444 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальным учреждением «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области» муниципальной услуги по выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории муниципального района Клявлинский Самарской области»
В целях приведения нормативно – правовой базы муниципального района Клявлинский Самарской области в соответствие действующему законодательству, Администрация муниципального района Клявлинский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 15.08.2014 г. № 444 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальным учреждением «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области» муниципальной услуги по выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории муниципального района Клявлинский Самарской области»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции: «2.4. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 16 рабочих дней со дня поступления заявления в МУ «КУМИ»».

2. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Колесникова В.И.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                      И.Н. Соловьев

Согласовано Начальник  юридического отдела                                 Г.В. Князева
Симурзин С.В.